Obs. Diagnosin generis *Stalitae* in opere, quo inscribitur „Histoire naturelle des Araignées“ (edit. 2. vol. I. pag. 319), Cel. E. Simon non secundum speciem typeam (*S. taenaria* Schiödte) sed secundum *Stalitam Schiödtei* Thor. potius conscripsisse videtur. Metatarsi I. *Stalitae taenariae* inermes sunt, maxillae mediâ fere formâ inter maxillas *Dysderarum* et *Harpactis*, in latere exteriore apicem versus non dilatatae (ut in *Dysdera*), sed apice brevius quam in *Dysdera* et longius quam in *Harpacte acuminatae*, in latere exteriore paginae superioris serrulâ non ornatae. *Stalitae Schiödtei* maxillae formâ paullo propius ad *Harpactem* accedere videntur et serrulâ ornantur; eius metatarsi I. subter aculeis (3 aut 4) armati sunt. *Minotauria* maxillarum formâ et serrulâ evolutâ cum *Stalita Schiödtei*, metatarsis I. inermibus cum *Stalita taenaria* convenit. Labium eius apice levissime exexcisum (ut in *Stalita Schiödtei*, minus quam in *Harpacte rubicundo* (C. L. Koch) et multo minus quam in *Dysdera erythrina* Latr.). Mandibulae parum proiectae, apice modice oblique (aeque fere atque in *Harpacte rubicundo*, multo minus quam in *Dysdera erythrina*) truncatae, sulco unguiculari in margine antico ad angulum dentibus duobus et in margine postico dentibus duobus apici propioribus ornato.

Minotauria Attemsi n. sp.

Tab. I. fig. 2, 3.

Mas.

Cephalothorax 3·6 mm longus, 2·7 latus, lateribus supra basim palporum circiter in $\frac{1}{5}$ longitudinis modice sinuatis, fronte ca. 1·4 latâ, leviter rotundatâ, non altus, dorso a parte posticâ, quae modice declivis et modice arenata est, anteriora versus sublibrato et subrecto vix excavato, in parte anticâ oculos versus sat longe et modice descendantis et leviter arcuato. Sulcus medius vix cerni potest. Subtiliter et dense reticulatus est cephalothorax, medioeriter modo nitens, in parte cephalicâ anterius sat obsolete reticulatus et fortius nitens, pilis brevibus paucis ornatus, in parte cephalicâ an-

teriore et imprimis in clypeo longius et sat abunde pilosus. etiam in angulis postieis pilis aliquot longioribus instructus. *Oculi* pallidi. subaequales. aream 0·58 latam. occupant. posteriores directo desuper visi lineam paullulo proeurvam designant. a fronte adspexit lineam modice deorsum curvatam. subaequales videntur (in exemplo nostro oculus medius dexter reliquis minor. medii inter se radio saltem. a lateralibus paullulo minus quam diametro distant; spatium ab oculis anterioribus occupatum aequiter latum atque spatiū. quo oculi posteriores laterales inter se distant; intervallum oculorum anteriorum circiter radio oculi minus quam spatium ab oculis posterioribus mediis occupatum; a postieis lateralibus distant oculi antici paullo plus quam radio. a postieis mediis paullulo minus quam diametro. a margine clypei circiter duplā diametro. *Mandibulae* 1·5 longae. simul sumptae 1·3 latae. lateribus exterioribus maximam partem paene rectis et parallelis. sub clypeo leviter genuclatae. dorso ceterum fere recto (vix excavato in longitudinem). sat longe et mediocriter dense pilosae. pilis in granis nigricantibus insistentibus. *Sternum* dense subtiliter reticulatum. subopacum. pilis in maculis sublaevibus et nitidis sitis ornatum. margins versus sublaeve et nitidum. *Palporum* pars femoralis 1·65. patellaris 0·91. tibialis 0·99. tarsalis 0·81 longa. a latere visa ca. 0·26 lata; partes patellaris. tibialis. tarsalis gradatim teauiores; aculeis carent palpi. Bulbus genitalis paullo ante medium parti tarsali subter innatus. corpore 0·74 longo. 0·35 crasso. 0·32 lato; ab imo visum corpus (quum apice retro directum est) elongato- et paullo oblique ovatum. apicem versus crassius. a latere visum supra leviter et fere aequabiliter convexum. prope apicem modo leviter sinuatum. subter in medio. ubi crassissimum est. late et obtuse angulatum. in dimidio anteriore deplanatum. in apicali praesertim apicem versus sat fortiter convexum; seapus parvus. subuliformis. compressus. foras sat fortiter curvatus. lineā rectā a basi ad apicem ductā di mensus 0·24 longus; apex corporis ad basim seapi eristulā curvata ornatur in marginem exteriorem seapi abeunti. ita. ut desuper adspexit seapus basi in latere exteriore in dentem obtusum dilatatus videatur. *Pedes* longi et graciles; femur I. in dimidio apicali lateris anterioris aculeis 7 aut 8 inordinatis. in lineā medianā dorsi serie aculeorum 4 in dimidio basali. in latere superiore posteriore serie aculeorum 6 aut 7. tibia I. in latere antico prope basim 1. subter aculeis 8 neque in series evidentiores neque per paria dis-